

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CANHOTINHO
CANHOTINHO-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024
Processo Administrativo Nº 002/2024
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JUCICLEIDE BORGES GOMES DA SILVA
Data de Publicação: 05/03/2024 10:37:37

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 03/04/2024 13:47:15
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FUJIFILM	Modelo: FUJIFILM
Descrição: FILME PARA RAO X 30X40CM C/ 100 FOLHAS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 327,99	Valor Total: 13.119,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SÓ SAÚDE PRODUTOS HOSPITALAR	011	29.775.313/0001-01	394,25	327,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PONTUAL SAUDE PRODUTOS	012	49.451.492/0001-20	497,11	319,00		Sim
NORTEPHARMA PRODUTOS	122	16.720.709/0001-00	497,11	320,00	0,3135	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 03/04/2024 13:47:15
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FUJIFILM	Modelo: FUJIFILM
Descrição: FILME PARA RAO X 35X35M C/ 100 FOLHAS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 366,99	Valor Total: 14.679,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SÓ SAÚDE PRODUTOS HOSPITALAR	148	29.775.313/0001-01	445,80	366,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PONTUAL SAUDE PRODUTOS	009	49.451.492/0001-20	505,43	318,00		Sim
NORTEPHARMA PRODUTOS	041	16.720.709/0001-00	505,43	320,00	0,6289	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 03/04/2024 13:47:15
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CANHOTINHO
CANHOTINHO-PE

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FUJIFILM Modelo: FUJIFILM
Descrição: FILME PARA RAO X 18X24CM C/ 100 FOLHAS
Quantidade: 40 Valor Unit.: 141,93 Valor Total: 5.677,20

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SÓ SAÚDE PRODUTOS HOSPITALAR	031	29.775.313/0001-01	141,93	141,93		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PONTUAL SAUDE PRODUTOS	075	49.451.492/0001-20	157,67	157,67		Sim
NORTEPHARMA PRODUTOS	148	16.720.709/0001-00	157,67	157,67	0,0000	Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 03/04/2024 13:47:16
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FUJIFILM Modelo: FUJIFILM
Descrição: FILME PARA RAO X 24X30CM C/ 100 FOLHAS
Quantidade: 40 Valor Unit.: 236,55 Valor Total: 9.462,00

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SÓ SAÚDE PRODUTOS HOSPITALAR	124	29.775.313/0001-01	236,55	236,55		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PONTUAL SAUDE PRODUTOS	015	49.451.492/0001-20	275,23	275,23		Sim
NORTEPHARMA PRODUTOS	040	16.720.709/0001-00	275,23	275,23	0,0000	Sim

AUTORIDADE: YONÁ PATRÍCIA ALVES DOS NASCIMENTO